
EINLIÐALEIKUR: Meistara-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2018

Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Sigríður Árnadóttir TBR 900 1080 180 180 0 180 180 0 180 135 45

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 675 855 90 135 180 45 135 135 90 45 0

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 630 855 135 90 90 90 90 180 135 0 45

Anna Alexandra Petersen TBR 405 495 90 90 90 0 45 90 45 45 0

Halla María Gústafsdóttir BH 405 405 0 0 135 90 90 0 0 90 0

Margrét Jóhannsdóttir TBR 360 360 0 0 0 0 0 0 0 180 180

Þórunn Eylands TBR 315 315 0 0 0 135 0 0 90 90 0

Karolina Prus TBR 180 180 0 0 0 0 0 90 45 0 45

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 135

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 90 90 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Sara Högnadóttir TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 90

Alda Karen Jónsdóttir TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 90

Björk Orradóttir TBR 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

Katrín Vala Einarsdóttir BH 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0

Una Hrund Örvar BH 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45

TVÍLIÐALEIKUR Meistara-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2018

Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Sigríður Árnadóttir TBR 720 828 0 144 0 144 144 0 144 144 108

Margrét Jóhannsdóttir TBR 684 792 0 144 0 0 144 108 144 144 108

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 684 900 0 0 144 144 108 144 108 108 144

Þórunn Eylands TBR 612 648 0 0 144 108 108 144 108 0 36

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 432 576 0 108 108 0 72 72 72 72 72

Una Hrund Örvar BH 432 576 0 108 108 0 72 72 72 72 72

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 360 432 0 72 72 0 36 108 36 72 36

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 288 324 0 72 72 0 36 0 36 72 36

Anna Alexandra Petersen TBR 252 252 0 72 0 0 0 72 72 0 36

Karolina Prus TBR 180 180 0 0 0 0 0 72 72 0 36

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 144 144 0 0 0 108 0 0 0 0 36

Drífa Harðardóttir ÍA 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 144

Elín Þóra Elíasdóttir TBR 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108 0



Margrét Finnbogadóttir TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 72

Björk Orradóttir TBR 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0

Katrín Vala Einarsdóttir BH 72 72 0 0 0 0 72 0 0 0 0

Halla María Gústafsdóttir BH 72 72 0 0 0 0 72 0 0 0 0

Sara Högnadóttir TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 72

Margrét Nilsdóttir TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36

Andra Nilsdóttir TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36

Ivalu Birna-Falck Petersen Samherji 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36 0

Margrét Nilsdóttir TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36 0

Tvenndarleikur Meistara-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2018

Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Margrét Jóhannsdóttir TBR 720 1116 0 144 144 144 144 108 144 144 144

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 504 720 0 72 72 72 108 144 108 72 72

Sigríður Árnadóttir TBR 468 468 0 108 0 108 0 0 72 72 108

Þórunn Eylands TBR 324 396 0 0 72 72 72 72 36 36 36

Una Hrund Örvar BH 288 396 0 72 36 36 36 72 72 36 36

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 216 216 0 36 0 36 72 0 36 0 36

Halla María Gústafsdóttir BH 216 216 0 0 36 0 36 0 0 108 36

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 180 180 0 0 108 0 0 36 0 36 0

Anna Alexandra Petersen TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 36 36 0

Drífa Harðardóttir ÍA 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 72

Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gunnva Jacobsen Færeyjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sunna Ösp Runólfsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jóhanna Jóhannsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

María Árnadóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





EINLIÐALEIKUR: Meistara-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2018

Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2018

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Kristófer Darri Finnsson TBR 900 1215 90 90 180 180 180 0 180 180 135

Daníel Jóhannesson TBR 720 900 135 180 135 135 45 0 135 135 0

Róbert Þór Henn TBR 585 765 0 90 45 90 135 180 45 90 90

Eiður Ísak Broddason TBR 585 765 180 135 90 45 90 45 45 45 90

Jónas Baldursson TBR 450 495 0 45 90 90 0 135 0 90 45

Róbert Ingi Huldarsson BH 360 405 45 0 45 0 90 90 90 0 45

Elís Þór Dansson TBR 225 225 0 0 0 45 45 45 90 0 0

Kristján H. Aðalsteinsson TBR 180 180 0 0 0 45 45 45 0 45 0

Kári Gunnarsson TBR 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0 180

Sigurður Eðvarð Ólafsson BH 180 180 45 45 0 0 45 0 0 0 45

Símon Orri Jóhannsson ÍA 135 135 90 0 0 0 0 0 45 0 0

Eysteinn Högnason TBR 135 135 0 0 0 0 0 90 0 0 45

Atli Tómasson TBR 90 90 0 0 45 45 0 0 0 0 0

Ívar Oddsson TBR 45 45 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Bjarki Stefánsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0 0

Sigurður Sverrir Gunnarsson TBR 45 45 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Elvar Már Sturlaugsson BH 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

Andri Broddason TBR 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

Brynjar Már Ellertsson ÍA 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0

Kjartan Pálsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daníel Thomsen BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bartal Poulsen Færeyjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR Meistara-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2017

Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Davíð Bjarni Björnsson TBR 720 1152 144 144 144 144 144 144 144 144

Kristófer Darri Finnsson TBR 720 1152 144 144 144 144 144 144 144 144

Jónas Baldursson TBR 540 684 72 108 108 0 72 108 108 108



Daníel Jóhannesson TBR 540 612 72 108 108 0 0 108 108 108

Eiður Ísak Broddason TBR 468 684 108 72 72 108 108 72 72 72

Róbert Henn TBR 468 684 108 72 72 108 108 72 72 72

Róbert Ingi Huldarsson BH 360 360 72 72 0 72 72 0 0 72

Sigurður Eðvarð Ólafsson BH 360 360 72 72 0 72 72 0 0 72

Elís Þór Dansson TBR 252 288 0 36 72 36 36 0 72 36

Kristján H. Aðalsteinsson TBR 216 216 0 0 0 72 72 0 36 36

Símon Jóhannsson TBR 180 180 0 36 72 36 36 0 0 0

Pontus Rydström ÍA 144 144 0 0 0 0 36 72 36 0

Bjarki Stefánsson TBR 108 108 0 0 0 72 0 0 0 36

Aron Óttarsson TBR 108 108 0 36 0 36 0 36 0 0

Guðjón Helgi Auðunsson TBR 108 108 0 36 0 36 0 36 0 0

Þorkell Ingi Eriksson TBR 108 108 0 0 0 36 0 0 36 36

Eysteinn Högnason TBR 108 108 0 0 0 0 0 0 72 36

Bartal Poulsen Færeyjar 72 72 0 0 0 0 0 72 0 0

Brynjar Már Ellertsson ÍA 72 72 0 0 0 0 36 0 36 0

Daníel Thomsen TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Elvar Már Sturlaugsson BH 36 36 0 0 0 36 0 0 0 0

Siguurður Sverrir Gunnarsson TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Ívar Oddsson TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Kári Gunnarsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kjartan Pálsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Haukur Stefánsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Davíð Phuong BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Askur Máni Stefánsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Benjamin Gunarstein Færeyjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Magni Hansen Færeyjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Magnus Dal-Christiansen Færeyjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jón Sigurðsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur Meistara-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 
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TBR Opið 

2018

SETmót 
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Meistara-

mót BH 
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Meistara-

mót TBR 
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Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019



Kristófer Darri Finnsson TBR 720 1116 144 144 144 144 108 144 144 144

Davíð Bjarni Björnsson TBR 504 720 72 72 72 108 144 108 72 72

Daníel Jóhannesson TBR 504 576 108 108 108 0 0 72 72 108

Róbert Þór Henn TBR 324 396 0 72 72 72 72 36 36 36

Róbert Ingi Huldarsson BH 288 360 72 36 0 36 72 72 36 36

Eiður Ísak Broddason TBR 252 252 0 36 0 36 0 36 108 36

Sigurður Eðvarð Ólafsson BH 180 180 36 0 36 72 0 0 0 36

Kári Gunnarsson TBR 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108

Eysteinn Högnason TBR 108 108 0 0 0 0 36 36 36 0

Daníel Thomsen TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 0 72

Elís Þór Dansson TBR 72 72 0 0 36 0 0 0 36 0

Magnus Dal-Christiansen Færeyjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Atli Tómasson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jónas Baldursson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bjarki Stefánsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kjartan Pálsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: A-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Lilja Bu TBR 855 855 0 0 0 180 180 180 180 135

Björk Orradóttir TBR 765 1080 135 180 180 135 135 135 90 90

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 585 585 180 135 0 0 0 90 90 90

María Rún Ellertsdóttir ÍA 405 405 90 90 0 90 90 0 0 45

Eva Margit Atladóttir TBR 405 405 0 45 135 0 90 90 0 45

Ivalu Birna-Falck Petersen Samherji 315 315 0 0 0 0 0 0 135 180

Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding135 135 90 45 0 0 0 0 0 0

Ingunn Gunnlaugsdóttir BH 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0

Ingibjörg Rósa Jónsdóttir UMFS 90 90 45 45 0 0 0 0 0 0

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0

Elín Ósk Traustadóttir BH 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Jóhanna Osberg Færeyjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR A-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Björk Orradóttir TBR 468 612 0 108 108 72 72 72 108 72

María Rún Ellertsdóttir ÍA 468 468 108 144 0 108 0 0 72 36

Eva Margit Atladóttir TBR 432 504 0 108 108 72 72 72 0 72

Irena Ásdís Óskarsdóttir BH 396 396 0 0 0 144 0 108 0 144

Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR 360 360 0 0 0 36 108 0 144 72

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 360 360 0 0 0 36 108 0 144 72

Svanfríður Oddgeirsdóttir Afturelding288 288 0 0 144 72 72 0 0 0

Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding288 288 0 0 144 0 0 144 0 0

Anna Lilja Sigurðardóttir BH 288 288 0 0 0 144 0 0 0 144

Ingibjörg Rósa Jónsdóttir UMFS 252 252 108 144 0 0 0 0 0 0

Hrund Guðmundsdóttir Hamar 252 252 0 0 0 0 144 0 0 108

Brynja Kolbrún Pétursdóttir ÍA 180 180 144 0 0 0 0 0 0 36

Áslaug Jónsdóttir TBR 144 144 0 0 0 0 144 0 0 0

Karítas Eva Jónsdóttir ÍA 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0

Arndís Sævarsdóttir Afturelding144 144 0 0 0 72 72 0 0 0

Erla Rós Heiðarsdóttir BH 144 144 0 0 0 0 0 144 0 0

Lilja Bu TBR 144 144 0 0 0 0 0 0 108 36

Þóra Bjarnadóttir TBR 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108



Irena Rut Jónsdóttir ÍA 108 108 0 0 0 108 0 0 0 0

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 108 108 0 0 0 0 0 108 0 0

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 72 72 0 0 0 0 0 0 72 0

Ivalur Birna Falck-Petersen Samherji 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Anna Ósk Óskarsdóttir BH 36 36 0 0 0 0 0 36 0 0

Sigrún Marteinsdóttir TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Þórunn Ásdís Óskarsdóttir TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Magnea Guðrún Gunnarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur A-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 612 648 0 144 0 36 108 108 144 108

Björk Orradóttir TBR 540 648 72 72 144 36 72 144 108 0

Brynja Kolbrún Pétursdóttir ÍA 432 432 144 0 0 144 0 0 0 144

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 324 324 72 108 0 72 0 0 36 36

Eva Margit Atladóttir TBR 270 270 0 36 108 0 36 90 0 0

Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR 252 252 0 0 0 0 144 0 72 36

María Rún Ellertsdóttir ÍA 216 216 108 0 0 0 72 0 36 0

Anna Lilja Sigurðardóttir BH 180 180 0 0 0 108 0 0 0 72

Ivalu Birna-Falck Petersen Samherji 162 162 0 0 0 0 0 90 36 36

Ingibjörg Rósa Jónsdóttir UMFS 108 108 36 72 0 0 0 0 0 0

Arndís Sævarsdóttir Afturelding72 72 0 0 0 72 0 0 0 0

Elín Ósk Traustadóttir BH 72 72 0 0 0 0 0 0 72 0

Áslaug Jónsdóttir TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 0 72

Hrund Guðmundsdóttir TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0

Magnea Guðrún Gunnarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Margrét Dís Stefánsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guðríður Þóra Gunnarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sigrún Marteinsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: A-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Andri Broddason TBR 765 990 135 0 135 90 180 180 135 135

Brynjar Már Ellertsson ÍA 720 765 45 135 0 180 0 135 90 180

Einar Sverrisson TBR 540 585 0 90 90 45 135 45 180 0

Elvar Már Sturlaugsson BH 540 585 180 90 90 135 0 0 45 45

Davíð Örn Harðarson ÍA 360 360 90 45 0 45 90 90 0 0

Gústav Nilsson TBR 225 225 0 45 0 0 45 45 90 0

Steinþór Emil Svavarsson BH 180 180 0 0 45 0 45 90 0 0

Þórður Skúlason BH 180 180 45 0 0 45 0 0 0 90

Daníel Ísak Steinarsson BH 90 90 0 0 0 90 0 0 0 0

Jón Sigurðsson TBR 90 90 0 0 0 0 45 0 0 45

Steinar Bragi Gunnarsson ÍA 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0

Kristinn Breki Hauksson BH 90 90 0 45 0 45 0 0 0 0

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 90 90 0 0 45 0 0 45 0 0

Pétur Hemmingsen TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Bjarni Þór Sverrisson TBR 45 45 0 0 45 0 0 0 0 0

Garðar Hrafn Benediktsson BH 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0

Tómas Sigurðarson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Orri Örn Árnason BH 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Stefán Árni Arnarsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Sigurður Már Harðarson ÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aðalsteinn Huldarsson ÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórhallur Einisson Hamar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR A-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 
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Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019
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víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Bjarni Þór Sverrisson TBR 612 792 72 108 144 72 72 144 144 36

Brynjar Már Ellertsson ÍA 576 576 144 144 0 144 0 0 0 144

Pontus Rydström ÍA 576 576 144 144 0 144 0 0 0 144

Einar Sverrisson TBR 504 612 0 72 108 36 108 108 108 72

Andri Broddason TBR 504 612 72 0 108 36 108 108 108 72

Gústav Nilsson TBR 378 414 36 72 0 36 36 90 144 0

Steinþór Emil Svavarsson BH 306 306 72 0 72 36 36 90 0 0

Garðar Hrafn Benediktsson BH 270 270 36 0 72 36 36 90 0 0



Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 234 234 0 36 0 36 36 90 36 0

Þórður Skúlason BH 216 216 36 0 0 108 0 0 0 72

Þorvaldur Einarsson TBR 216 216 0 0 0 36 72 0 72 36

Skúli Þór Johnsen TBR 216 216 0 0 0 36 72 0 72 36

Elvar Már Sturlaugsson BH 216 216 108 36 0 0 0 0 0 72

Jón Sigurðsson TBR 144 144 0 0 0 0 144 0 0 0

Haraldur Guðmundsson TBR 144 144 0 0 0 0 144 0 0 0

Davíð Örn Harðarson ÍA 144 144 72 72 0 0 0 0 0 0

Daníel Ísak Steinarsson TBR 108 108 0 0 0 108 0 0 0 0

Steinar Bragi Gunnarsson ÍA 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0

Kristján Kristjánsson BH 108 108 0 0 0 72 0 0 0 36

Borgar Ævar Axelsson BH 108 108 0 0 0 72 0 0 0 36

Orri Örn Árnason BH 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108

Valgeir Magnússon BH 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108

Arnór Tumi Finnsson ÍA 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0

Tómas Sigurðarson TBR 72 72 0 36 0 0 0 0 36 0

Vignir Haraldsson TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 72 0

Kolbeinn Brynjarsson TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 72 0

Ingólfur Ingólfsson TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Kristinn Breki Hauksson BH 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0

Sebastían Vignisson BH 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0

Andrés Andrésson Afturelding36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Sigurjón Jóhannsson Afturelding36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Indriði Björnsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórhallur Einisson Hamar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Egill Sigurðsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guðjón Helgi Auðunsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur A-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Gústav Nilsson TBR 612 720 72 144 0 36 108 108 144 108

Einar Sverrisson TBR 540 576 0 72 144 36 72 144 108 0

Brynjar Már Ellertsson ÍA 468 468 144 0 0 144 0 0 36 144

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 270 270 0 36 108 0 36 90 0 0

Jón Sigurðsson TBR 180 180 0 0 0 0 144 0 0 36

Tómas Sigurðsson TBR 180 180 0 108 0 0 0 0 36 36

Borgar Ævar Axelsson BH 180 180 0 0 0 108 0 0 0 72



Sebastían Vignisson BH 162 162 0 0 0 0 0 90 36 36

Elvar Már Sturlaugsson BH 144 144 0 0 0 72 0 0 72 0

Þorvaldur Einarsson Afturelding144 144 0 0 0 72 0 0 72 0

Pontus Rydström ÍA 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0

Arnór Tumi Finnsson ÍA 108 108 36 72 0 0 0 0 0 0

Garðar Hrafn Benediktsson BH 72 72 0 0 0 0 72 0 0 0

Bjarni Þór Sverrisson TBR 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0

Geir Svanbjörnsson TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 0 72

Kristinn Breki Hauksson BH 36 36 0 0 0 36 0 0 0 0

Ingólfur Ingólfsson TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Kristján Kristjánsson BH 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0

Egill Sigurðsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórhallur Einisson Hamar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórður Skúlason BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Haraldur Guðmundsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Birgir Hilmarsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gunnar Petersen TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daníel Ísak Steinarsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: B-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 495 495 0 0 0 180 0 0 180 135

Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding 450 450 0 0 0 135 0 0 135 180

Sara Þorsteinsson Samherji 135 135 0 0 0 0 0 0 90 45

Lilja Berglind Harðardóttir BH 90 90 0 0 0 90 0 0 0 0

Anna Ósk Óskarsdóttir BH 90 90 0 0 0 90 0 0 0 0

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Sara Bergdís Albertsdóttir BH 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Erla Rós Heiðarsdóttir BH 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Karen Guðmundsdóttir BH 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Margrét Guangbing HU Hamar 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Ingunn Gunnlaugsdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kristín Magnúsdóttir KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR B-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Erla Rós Heiðarsdóttir BH 612 648 108 108 0 144 144 0 108 36

María Kristinsdóttir BH 576 576 144 108 0 0 108 0 144 72

Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding 540 540 0 0 0 144 144 0 108 144

Anna Ósk Óskarsdóttir BH 324 324 0 0 0 108 0 0 144 72

Lilja Berglind Harðardóttir BH 288 288 0 144 0 72 0 0 0 72

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 288 288 0 144 0 72 0 0 0 72

Ingunn Gunnlaugsdóttir BH 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0

Irena Rut Jónsdóttir ÍA 144 144 0 0 0 0 0 0 0 144

Karen Guðmundsdóttir BH 108 108 0 0 0 108 0 0 0 0

Sigríður Theódóra Eiríksdóttir BH 108 108 0 0 0 0 108 0 0 0

Sólveig Jónsdóttir BH 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 108 108 0 0 0 0 72 0 0 36

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108

Karítas Perla Elídóttir BH 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108

Irena Ásdís Óskarsdóttir BH 72 72 0 0 0 0 72 0 0 0

Erla Kristín Hansen Hamar 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36



Margrét Guangbing Hu Hamar 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Sara Þorsteinsdóttir Samherji 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Sara Bergdís Albertsdóttir BH 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Arndís Sævarsdóttir Afturelding 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur B-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding 648 792 144 108 144 36 108 108 144 0

Anna Ósk Óskarsdóttir BH 540 612 0 144 72 108 72 0 72 144

Irena Ásdís Óskarsdóttir BH 396 396 0 0 0 72 72 144 0 108

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 306 306 0 0 0 144 0 90 72 0

Svanfríður Oddgeirsdóttir Afturelding 288 288 0 0 108 36 144 0 0 0

Irena Rut Jónsdóttir ÍA 216 216 108 0 0 36 0 0 0 72

Erla Rósa Heiðarsdóttir BH 144 144 72 72 0 0 0 0 0 0

Elín Wang TBR 108 108 0 0 0 0 0 0 108 0

María Kristinsdóttir BH 108 108 0 72 0 0 0 0 0 36

Arndís Sævarsdóttir Afturelding 108 108 0 0 0 0 36 0 0 72

Sólveig Jónsdóttir BH 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0

Sara Þorsteinsdóttir Samherji 72 72 0 0 0 0 0 0 36 36

Erla Kristín Hansen Hamar 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Þórunn Ásdís Óskarsdóttir TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

María Rún Ellertsdóttir ÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ingunn Gunnlaugsdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sigríður Theódóra Eiríksdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: B-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Gabríel Ingi Helgason BH 810 855 0 180 45 180 180 0 90 180

Egill Þór Magnússon Afturelding 765 855 180 0 180 90 135 180 90 0

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 720 900 90 45 135 135 45 135 180 135

Guðmundur Adam Gígja BH 495 495 135 90 90 0 0 90 0 90

Sebastían Vignisson BH 405 450 45 135 0 90 90 45 0 45

Þórarinn Heiðar Harðarson AFturelding360 405 0 90 45 45 45 45 135 0

Stefán Steinar Guðlaugsson BH 225 225 0 45 45 0 0 0 45 90

Kristján Ásgeir Svavarsson BH 135 135 45 45 0 0 45 0 0 0

Daði Geir Samúelsson UMFH 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0

Elías Kári Huldarsson BH 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0

Ari Þórðarson Samherjar 90 90 0 0 0 0 0 0 45 45

Jón Sverrir Árnason BH 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0

Sveinbjörn Pétur Guðmundsson Afturelding 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0

Haukur Þórðarsson TBR 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Rafn Magnús Jónsson BH 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Stefán Alfreð Stefánsson Afturelding 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Eiríkur Tumi Briem TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Jóhann Jörgen Kjerulf KA 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Valþór Viggó Magnússon Hamar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR B-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Gabríel Ingi Helgason BH 612 648 0 108 108 36 108 0 144 144

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 612 648 0 108 108 36 108 0 144 144

Egill Þór Magnússon Afturelding 540 576 144 0 144 36 72 108 72 0

Sebastian Vignisson BH 540 648 0 72 72 144 36 144 108 72

Gunnar Örn Ingólfsson TBR 468 468 0 144 0 72 144 0 0 108

Arnór Tumi Finnsson ÍA 468 468 0 0 0 144 0 144 108 72

Þórarinn Heiðar Harðarson Afturelding 432 468 0 36 144 36 72 108 72 0

Steinþór Óli Hilmarsson TBR 396 396 0 144 0 72 144 0 36 0

Kristján Ásgeir Svavarsson BH 351 351 135 72 72 0 72 0 0 0



Guðmundur Adam Gígja BH 324 432 72 36 72 36 36 72 36 72

Jón Sverrir Árnason BH 324 396 72 36 72 36 36 72 0 72

Marinó Njálsson TBR 216 216 0 0 0 108 36 72 0 0

Stefán Steinar Guðlaugsson BH 207 207 135 0 0 0 0 0 36 36

Arnar Freyr Bjarnason Afturelding 180 180 144 36 0 0 0 0 0 0

Haukur Þórðarson BH 180 180 0 0 0 72 36 0 72 0

Hilmar Ársæll Steinþórsson BH 144 144 0 0 0 108 0 0 36 0

Eggert Þorgrímsson TBR 108 108 0 0 0 0 0 0 0 108

Svavar Ásgeir Guðmundsson BH 108 108 0 0 0 0 72 0 36 0

Stefán Alfreð Stefánsson Afturelding 108 108 0 0 0 72 36 0 0 0

Eiríkur Sigurðsson TBR 108 108 0 0 0 0 36 72 0 0

Jón Sólmundsoon BH 72 72 0 0 0 36 36 0 0 0

Gísli Björn Heimisson TBR 72 72 0 0 0 0 0 0 72 0

Sveinbjörn Pétur Guðmundsson Afturelding 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0

Helgi Jónsson TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Högni Hróarsson TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Hákon Fannar Briem Hamar 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Ólafur Dór Steindórsson Hamar 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Magnús A. Einarsson BH 36 36 0 0 0 36 0 0 0 0

Helgi Þórðarson BH 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Valþór Viggó Magnússon Hamar 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Alexander Elfarsson Afturelding 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0

Georg Andri Guðlaugsson BH 36 36 0 0 0 0 36 0 0 0

Emil Hechmann BH 36 36 0 0 0 0 0 0 36 0

Ari Þórðarson Samherjar 36 36 0 0 0 0 0 0 36 0

Ivan Falck - Petersen Samherjar 36 36 0 0 0 0 0 0 36 0

Hörður Skúli Daníelsson BH 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Hallur Helgason TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Birgir Hilmarsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur B-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
Atlamót 

2018

TBR Opið 

2018

SETmót 

KR 2018

Meistara-

mót BH 

2018

Meistara-

mót TBR 

2019

Óskars-

mót KR 

2019

Reykja-

víkur mót 

2019

Meistara-

mót Ísl. 

2019

Egill Þór Magnússon Afturelding 648 684 144 0 144 36 108 108 144 0

Gabríel Ingi Helgason BH 540 612 0 144 72 108 72 0 72 144

Sebastían Vignisson BH 468 468 108 72 108 36 144 0 0 0



Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 396 396 0 0 0 72 72 144 0 108

Kristján Kristjánsson BH 216 216 0 0 0 144 0 72 0 0

Kristján Ásgeir Svavarsson BH 144 144 72 72 0 0 0 0 0 0

Þórarinn Heiðar Harðarsson Afturelding 144 144 0 108 0 0 0 0 0 36

Arnór Tumi Finnsson ÍA 108 108 0 0 0 36 0 0 0 72

Helgi Jónsson TBR 108 108 0 0 0 0 0 0 108 0

Þorvaldur Einarsson Afturelding 72 72 0 0 0 0 0 0 0 72

Elías Kári Huldarsson BH 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0

Guðmundur Adam Gígja BH 72 72 0 0 0 0 0 0 72 0

Ari Þórðarson Samherjar 72 72 0 0 0 0 0 0 36 36

Alexander Geir Stefánsson Afturelding 36 36 0 0 0 0 36 0 0 0

Högni Hróarsson TBR 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Hákon Fannar Briem Hamar 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36

Stefán Alfreð Stefánsson Afturelding 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Víðir Þór Þrastarson UMF Þór 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Svavar Ásgeir Guðmundsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


